
  

Autolog Case - kørebog til medarbejderen 
 

 

 
Lejerbo case beskrivelse 
 

Lejerbo indførte Autolog i sommeren 2008 til 150 medarbejdere, 
som kører i egen bil og får udbetalt kørepenge. Lejerbo havde et 
behov for at lette administrationen for deres medarbejdere samt få 
en mere præcis og korrekt dokumentation af medarbejdernes 
erhvervskørsel. 

”Brugerne udtrykker lettelse over ikke længere at skulle 
udfylde kørebogen manuelt, vores bogholdere modtager nu 
en ensartet kørebog fra alle, og antal kørte kilometer er blevet 
mere nøjagtige. Alt i alt er Lejerbo meget glad for loggeren og 
nye medarbejdere får den bare udleveret i lighed med 
mobiltelefon og PC.” 

Peter Aalborg Jensen, Lejerbo 

Kørselsudgifter faldet med knap 30% 

Efter Autolog blev indført hos Lejerbo er udgiften på 
kørselsgodtgørelser faldet med knap 30%. Den væsentligste årsag 
til dette er, at der nu ikke udbetales for meget i godtgørelse da den 
korrekte kørsel registreres og at kørslen overordnet set er blevet 
optimeret. Det har betydet at investeringen i Autolog har været 
tjent hjem indenfor det første år.  

 

Implementering af Autolog 

Der foregik en intern undervisning inden Autolog blev udleveret til 
medarbejderne, men der opstod dog stadig nogle brugerfejl i 
forbindelse med opstarten. I begyndelsen stolede medarbejderne 
heller ikke helt på Autolog og førte derfor manuel kørebog ved 
siden af. De blev dog hurtigt overbevist og indenfor ½ år var alle 
opstartsvanskeligheder ovre og både brugere og bogholdere har 
udtrykt begejstring for systemet. 

 

 

Andre Udtalelser 

 

Autolog kørebøgerne bliver årligt brugt af 
mere end 5.000 brugere i Danmark. 
Autologs brugere udtaler følgende: 

 
 
 
 
”Efter en del problemer med Told og Skat 
vedrørende registreringen af kørsel rundt i 
kommunen for Teknik og Miljø, tog vi i 2006 
kontakt til Autolog. Vi har efterfølgende indkøbt 
adskillige Autologger til brug ved kørsel i egen 
bil for kommunen, og det er et rigtigt godt 
tidsbesparende værktøj som er med til at lette 
dagligdagen for unødig tidsforbrug.” 

Poul Erik Christiansen, Rudersdal Kommune 

 
 
 
 
 
 
”Jeg sætter stor pris på at kunne spare tid på 
køreregnskabet - især i en travl hverdag. 
Systemet kræver ingen permanent installation i 
bilen og det er blevet væsentligt lettere at lave 
mit kørselsregnskab. Jeg bruger kun systemet 
til at registrere min erhvervsmæssige kørsel.”  

Svend Larsen, HOME Bjerregaard Co. 

 
 
 
 
 
”Selve opstarten af projektet forløb over al 
forventning. Vi fik installeret autolog på diverse 
pc´ere. Derefter blev der indkaldt til fælles 
møde hvor en konsulent fra Autolog har 
undervist holdet på storskærm. Derefter har vi 
testkørt autologgerne i et par uger og samlet 
spørgsmål sammen fra brugerne. Alt i alt 
syntes vi at det har været utroligt smertefrit at 
installere Autolog.” 

Annette Pedersen, Fynske Medier 


